SNECHOWSKIEGO, przy ulicy Nowo-Senatorskiej Nr 8. 5-6 — 13,637 —

Kalafiory świeże Algierskie, nadeszły do Handlu Win i delikatesów A. BOCQUET, w gmachu Teatralnym. —1028—4—4

OSTRYGI HOLSZTYŃSKIE

nadchodzą codziennie do Handlu Win i Delikatesów Aleksandra Bocquet w gmachu teatralnym. —9968—

Jutro t. j. dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1874 r. odbędzie się

BAL

PRZYJACIELSKI, w Zakładzie Gastronomicznym pod Kaliną, przy rogu ulicy Dzielnej i Smoczej Nr 4. — Początek o godz. 9 wieczorem. A. ŁADNOWSKA. —1514—1—1

TIVOLI.

Dziś w Piątek, dnia 6-go Lutego roku bieżącego, po-dwójny Koncert, słynnych śpiewaków z Wiednia, Panny Kassari, Pana Lebourd i Orkiestry Węgierskiej pod przewodnictwem Karola Balog.